PETIT-DEJEUNER usaua 11:30)

LAISSEZ-VOUS SURPRENDRE PAR LA DIVERSITE DES PRODUITS
REGIONAUX ET FAITS MAISON

PLANCHES PETIT-
DEJEUNER
VIANDE
FROMAGE

DUO

VEGANE (V)

SUCREE

POISSON

**NOS PLANCHES DE PETIT-
DEJEUNER SONT ACCOMPAGNEES
DE PAIN, DE PETITS PAINS ET DE
BEURRE.

PAR

PERSONNE

16,9€

15,9€

16,5€

17,5€

14,5€

19,.9€

EXTRAS
OEUFS BROUILLES
(2 OEUFS / HERBES FRAICHES) 3,4€

OEUFS BROUILLES
(2 OEUFS / LARD) 4,0€

OEUF A LA COQUE 2.2€

PATE A TARTINER

(SUCREE OU VEGANE) 2,0€
FROMAGE VEGAN 3,0¢€
PETIT PAIN 1,2€
ou

2 TRANCHES DE PAIN

ASSIETTE OEUFS BROUILLES
AVEC PETIT PAIN

HERBES FRAICHES 7,9€

LARD 8,9€

**AUSS| POSSIBLE SANS GLUTEN



ENTREES

TARTARE DE LEGUMES (V)
(FROMAGE VEGAN / PAIN)

CROQUETTES AU FROMAGE
(JAMBON D'ARDENNE / GENIEVRE)

SAUMON GRAVLAX
(CREME RAIFORT / PETITE SALADE)

CARPACCIO DE FILET DE

BCGEUF
(HUILE DE TRUFFES / PARMESAN)

PLATS

BOULETS
(A LA LIEGEOISE)

JOUES DE PORC
(BRAISEES AU PORTO)

BURGER DE POULET
(MAYONNAISE AU LARD / FROMAGE /
COURGETTES MARINEES)

BURGER DE BETTERAVE (V)
(CREME DE NOIX DE CAJOU /
CRUDITES)

24,

22

22,

MENU

,9€

,9€

,0€

,9€

,9€

9€

,5€

0€

SALADES

SAUMON GRAVLAX
(FENOUIL MARINE / CREME
RAIFORT)

POULET
(SESAME / GINGEMBRE /
MIEL)

FALAFEL (V)
(HERBES / YAOURT)

FROMAGE DE CHEVRE
(FIGUES / NOIX)

**NOS SALADES SONT
SERVIES AVEC DU PAIN, DU
BEURRE ET DES CRUDITES.

PASTA & CO.

LINGUINE SCAMPI
(PESTO / TOMATES CERISES)

GNOCCHI (V)
(BETTERAVE / FETA / TOMATE /
ROQUETTE)

CABILLAUD
(PUREE DE LEGUMES / LARD
CROUSTILLANT)

**NOS PLATS SONT ACCOMPAGNES D'UNE PETITE SALADE

ET DES FRITES OU DES POMMES DAUPHINES.

**PORTION DE FRITES, POMMES DAUPHINES OU PETITE SALADE SUPPL. +4,0€

MAYONNAISE, KETCHUP +0,9€

MAYONNAISE AU LARD +1,5€

22,9€

21,5€

20,5€

21,0€

23,9€

22,9€

27,5€



PETITES ASSIETTES
SUCREES

GATEAU AU CHOCOLAT

COOKIE

GATEAU AU POMMES ET
AU CARAMEL

MENU

DESSERT

CAFE OU THE 12,5€

GOURMAND
(UN PETIT MELANGE)

GATEAU AU POMMES

(V) 10,0€
(CARAMEL /MOUSSE AU
CHOCOLAT )

GATEAU AU

CHOCOLAT 10.0€
(GLACE VANILLE /
CARAMEL SALE)

COUPE DE GLACE 7,9€
(2 BOULES DE GLACE VANILLE /
TOPPING FRUIT OU CHOCOLAT)

PLATEAU FROMAGES 14,5€
(FROMAGES REGIONAUX /
TOPPINGS FAITS MAISON)

Notre personnel se tient a votre disposition pour toute question

concernant les allergénes.



SPECIALITES DE CAFE

CAFE

CAFE DECA
ESPRESSO
CAFE AU LAIT

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

CACAO

THE

THE BLANC
THE VERT

THE CHAI
(THE NOIR)
AVEC LAIT +0,50€

THE AUX FRUITS
(SUREAU & POMME)

OOLONG
(FLEUR DE MANDARINE)

EARL GREY
(ROOIBOS)

AYURVEDA
(THE AUX EPICES)

LAPACHO
(THE AUX EPICES)

CYNORRHODON
THE MATINAL
(THE AUX HERBES)

THE POUR ENFANTS
(THE AUX HERBES)

TASSE

3

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,8€

,6€

,8€

,2€

,9€

POT

BOISSONS

SUPPLEMENT

LAIT D'AVOINE
FLAVOUR

(CHAI, VANILLE OU CARAMEL)
SOFTS

EAU
(PLAT OU PETILLANTE)

BOUTEILLE D'EAU
FRITZ KOLA
FRITZ KOLA LIGHT

FRITZ LIMO ORANGE

**SERVI AVEC GLACE ET CITRON.

JUS DE POMME
(DE NOTRE PROPRE CULTURE)

JUS D'ORANGE

JUS DE POMME PETILLANT

LIMONADES FAITES
MAISON

FRAMBOISE-ROMARIN

MYRTILLE-LAVENDE

,5€

7€

,3€

,8€

,9€

,9€

,9€

,9€

,5€

,9€

,6€

,6€



BIERE
VEDETT EXT. PILSNER s5,2%
VAL DIEU BLONDE 6,0%

VAL DIEU TRIPLE 9,0%

ST. BERNARDUS 10,5%
(ABT. BRUNE)

LINDEMANS KRIEK 3,5%

STELLA o0,0%

GRISETTE s5,5%
(SANS GLUTEN)

VIN

SAINT-CHINIAN CLOS
BAGATELLE "AUX 4 VENTS" BIO

VERRE

BLANC, ROSE, 6.2€
ROUGE

VIN MOUSSEUX

"METHODE TRADITIONELLE"
DOMAINE DE MARCE

VERRE

BOISSONS

BOUTEILLE

26,0€

BOUTEILLE

39,0€

VIN VEGAN

"MUNDO DE YUNTERO"
CASTILLA DE LA MANCHA

VERRE

BLANC, ROSE, 5.8€
ROUGE

DRINKS
APERITIF MAISON
(VIN MOUSSEUX / SIROP AUX FRUITS MAISON)

APEROL SPRITZ

GIN TONIC NATURE

POUSSE-CAFE

IRISH COFFEE
CALVADOS
EAU DE VIE

WHISKEY

**PLANCHE APERO POUR
DEUX

BOUTEILLE

24,0€

11,5€

9.0€

7,0€

19,0€






