PETIT-DÉJEUNER (JUSQU'À 11:30)

LAISSEZ-VOUS SURPRENDRE PAR LA DIVERSITÉ DES PRODUITS RÉGIONAUX ET FAITS MAISON

PLANCHES DÉJEUNER	PETIT-	PAR PERSONNE	EXTRAS	
VIANDE		16,9€	OEUFS BROUILLÉS (2 OEUFS / HERBES FRAÎCHES)	3,4€
FROMAGE		15,9€	OEUFS BROUILLÉS (2 OEUFS / LARD)	4,0€
DUO		16,5€	OEUF À LA COQUE	2,2€
VÉGANE (V)	17,5€	PÂTE À TARTINER (SUCRÉE OU VÉGANE)	2,0€
SUCRÉE		14,5€	FROMAGE VÉGAN	3,0€
POISSON		19,9€	PETIT PAIN OU 2 TRANCHES DE PAIN	1,2€
			ASSIETTE OEUFS BROUIL AVEC PETIT PAIN	LÉS
			HERBES FRAÎCHES	7,9€
			LARD	8,9€

"NOS PLANCHES DE PETIT-DÉJEUNER SONT ACCOMPAGNÉES DE PAIN, DE PETITS PAINS ET DE BEURRE. **AUSSI POSSIBLE SANS GLUTEN

MENU

ENTRÉES		SALADES	
TARTARE DE LÉGUMES (V) (FROMAGE VEGAN / PAIN)	15,9€	SAUMON GRAVLAX (FENOUIL MARINÉ / CRÈME RAIFORT)	22,9€
CROQUETTES AU FROMAGE (JAMBON D'ARDENNE / GENIÈVRE)	16,9€	POULET (SÉSAME / GINGEMBRE / MIEL)	21,5€
SAUMON GRAVLAX (CRÈME RAIFORT / PETITE SALADE)	17,0€	FALAFEL (V) (HERBES / YAOURT)	20,5€
CARPACCIO DE FILET DE BŒUF	18,9€	FROMAGE DE CHÈVRE (FIGUES / NOIX)	21,0€
(HUILE DE TRUFFES / PARMESAN)		"NOS SALADES SONT SERVIES AVEC DU PAIN, DU BEURRE ET DES CRUDITÉS.	
PLATS		PASTA & CO.	
BOULETS (À LA LIÉGEOISE)	19,9€	LINGUINE SCAMPI (PESTO / TOMATES CERISES)	23,9€
JOUES DE PORC (BRAISÉES AU PORTO)	24,9€	GNOCCHI (V) (BETTERAVE / FETA / TOMATE / ROQUETTE)	22,9€
BURGER DE POULET (MAYONNAISE AU LARD / FROMAGE / COURGETTES MARINÉES)	22,5€	CABILLAUD (PURÉE DE LÉGUMES / LARD CROUSTILLANT)	27,5€
BURGER DE BETTERAVE (V) (CRÈME DE NOIX DE CAJOU / CRUDITÉS)	22,0€		

^{**}NOS PLATS SONT ACCOMPAGNÉS D'UNE PETITE SALADE

MAYONNAISE, KETCHUP +0,9€

MAYONNAISE AU LARD +1,5€

ET DES FRITES OU DES POMMES DAUPHINES.

^{**}PORTION DE FRITES, POMMES DAUPHINES OU PETITE SALADE SUPPL. +4,0€

MENU

DETITED ADDIETTED		DESSERT	
PETITES ASSIETTES SUCRÉES		CAFÉ OU THÉ GOURMAND (UN PETIT MÉLANGE)	12,5€
GÂTEAU AU CHOCOLAT	5,0€	GÂTEAU AU POMMES (V) (CARAMEL /MOUSSE AU CHOCOLAT)	10,0€
COOKIE	3,5€	GÂTEAU AU CHOCOLAT	10.0€
GÂTEAU AU POMMES ET AU CARAMEL	5,5€	(GLACE VANILLE / CARAMEL SALÉ)	
		COUPE DE GLACE (2 BOULES DE GLACE VANILL TOPPING FRUIT OU CHOCOLA	
		PLATEAU FROMAGES (FROMAGES RÉGIONAUX / TOPPINGS FAITS MAISON)	14,5€

Notre personnel se tient à votre disposition pour toute question concernant les allergènes.

BOISSONS

SPÉCIALITÉS DE CAFÉ			SUPPLÉMENT	
CAFÉ		2,8€	LAIT D'AVOINE	0,5€
CAFÉ DÉCA		2,8€	FLAVOUR (CHAI, VANILLE OU CARAMEL)	
ESPRESSO		2,8€		
CAFÉ AU LAIT		3,6€	SOFTS	
CAPPUCCINO		3,8€	EAU (PLAT OU PÉTILLANTE) 2,3	
LATTE MACCHIATO		4,2€	BOUTEILLE D'EAU 6,8	
CACAO		3,9€	FRITZ KOLA	3,9€
THÉ			FRITZ KOLA LIGHT	3,9€
IIIL	TASSE	POT	FRITZ LIMO ORANGE	3,9€
THÉ BLANC	3,8€	7,8€	**SERVI AVEC GLACE ET CITRON.	
THÉ VERT	3,8€	7,8€		
THÉ CHAI (THÉ NOIR) AVEC LAIT +0,50€	3,8€	7,8€	JUS DE POMME (DE NOTRE PROPRE CULTURE)	3,9€
THÉ AUX FRUITS (SUREAU & POMME)	3,8€	7,8€	JUS D'ORANGE	3,5€
OOLONG (FLEUR DE MANDARINE)	3,8€	7,8€	JUS DE POMME PÉTILLANT	3,9€
EARL GREY (ROOIBOS)	3,8€	7,8€		
AYURVEDA (THÉ AUX ÉPICES)	3,8€	7,8€	LIMONADES FAITES MAISON	
LAPACHO (THÉ AUX ÉPICES)	3,8€	7,8€	FRAMBOISE-ROMARIN	4,6€
CYNORRHODON	3,8€	7,8€	MYRTILLE-LAVENDE	4,6€
THÉ MATINAL (THÉ AUX HERBES)	3,8€	7,8€		
THÉ POUR ENFANTS (THÉ AUX HERBES)	3,8€	7,8€		

BOISSONS

BIÈRE			VIN VÉGAN		
VEDETT EXT. PILSNER 5,2%		3,7€		"MUNDO DE YUNTERO" CASTILLA DE LA MANCHA VERRE	
VAL DIEU BLONDE 6,0%		4,9€			
VAL DIEU TRIPLE 9,0%		5,9€	BLANC, ROSÉ, ROUGE	5,8€	24,0€
ST. BERNARDUS 10,5% (ABT. BRUNE)		6,2€			
LINDEMANS KRIEK 3,5	%	3,6€	DRINKS	DRINKS	
STELLA 0,0%		3,6€	APÉRITIF MAISON (VIN MOUSSEUX / SIROP AUX FRU	JITS MAISON)	7,2€
GRISETTE 5,5% (SANS GLUTEN)		3,9€	APÉROL SPRITZ		8,6€
			GIN TONIC NATURE		11,5€
VIN					
SAINT-CHINIAN CLOS BAGATELLE "AUX 4 VENTS" BIO		POUSSE-CAFÉ			
	VERRE	BOUTEILLE	IRISH COFFEE		9,0€
BLANC, ROSÉ, ROUGE	6,2€	26,0€	CALVADOS		7,0€
ROUGE			EAU DE VIE		3,5€
VIN MOUSSEUX			WHISKEY		7,0€
"MÉTHODE TRADITIONE DOMAINE DE MARCÉ	LLE"		**PLANCHE APÉRO DEUX	POUR	19,0€
	VERRE	BOUTEILLE			

5,9€ 39,0€